様式第１号（第５条関係）
おいしい！KANSAI応援企業登録申込書
　年　月　日
関西広域連合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（名 称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　関西広域連合広域産業振興局農林水産部が行う消費拡大運動の趣旨に賛同し、おいしい！KANSAI応援企業登録制度実施要領第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
◆申込企業の概要
	名称　※

	代表者職氏名

	住所　※

	電話・FAX番号
	電話　　　　　　　　　　FAX

	ホームページアドレス　※

	業種　※

	１製造業　２建設業　３情報通信業　４運輸業　５卸売・小売業　６金融・保険業　７不動産業
８飲食店・宿泊業　９医療・福祉　10複合サービス業　11サービス業　12その他（　　　　　）

	業務概要　※

	食堂の運営方法
	１．直営方式　２．委託方式　３．テナント方式

	担当者所属・職氏名
	所属　　　　　　　　　　職氏名

	担当者電話・FAX番号
	電話　　　　　　　　　　FAX

	担当者メールアドレス

◆食堂の概要
	食堂名称　※

	運営企業名　※
（委託、テナント方式の場合）

	代表者職氏名

	住所　※

	電話・FAX番号

	ホームページアドレス　※

	営業日　　　　　　営業時間　　　　　　食堂数　　　　　　　客席数

	担当者所属・職氏名
	所属　　　　　　　　　　職氏名

	担当者電話・FAX番号
	電話　　　　　　　　　　FAX

	担当者メールアドレス

　（注）申込企業と当該企業が有する食堂の運営企業が異なる場合は、連名又はいずれかの　　　　　企業が単独で申込をして下さい。
　  ※のついた項目についてはホームページ等で公表させていただきます。
[bookmark: _GoBack]  《添付書類》会社概要（その他広報のため参考となる資料）